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Mevlüt Çavuşoğlu'ndan İtalyan gazeteciye ayar
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Bakan Çavuşoğlu, açlık grevindeki akademisyenlerin tutuklanmasını soran İtalyan
gazeteciye, 'Sizin bahsettiğiniz, açlık grevini başlatan kişi DHKP-C terör örgütü üyesidir'
dedi.

Abone ol 
Dışişleri Bakanı Mevlüt Çavuşoğlu, çeşitli temaslarda bulunmak üzere Roma'ya giderken
burada kendisine yöneltilen akademisyenlerin tutuklanması sorusu üzerine, İtalyan
gazeteciye bu kişilerin terör örgütü üyesi olduğunu söyledi.
Mevlüt Çavuşoğlu, Roma ziyareti kapsamında ilk olarak İtalya Başbakanı Paolo Gentiloni, ardından
Cumhurbaşkanı Sergio Mattarella ile Quirinnale Sarayı'nda ikili görüşme gerçekleştirdi. Bakan
Çavuşoğlu burada bir İtalyan gazetecinin darbe girişimi sonrasındaki süreçle ilgili sorusu üzerine
şöyle konuştu:

''Geçen sene 15 Temmuz'da bir darbe girişimi oldu. 249 vatandaşımızı kaybettik, 2 binden fazla
vatandaşımız yaralandı ve birçok vatandaşımız değişik organlarını kaybettiler. Çünkü uçaklardan
üzerlerine bomba atıldı, tanklar üzerlerinden geçti, Meclis, Emniyet Binası ve değişik kurumlarımız
bombalandı. Helikopterlerden insanların üzerine gelişi güzel ateş açıldı. Bunların hepsi bizim kendi
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askerimizdi. Milletimizin vergileriyle alınan silahlar bunlara teslim edilmişti ve bunlar o silahları millete
döndürdü.

"BUNLARA BİZ KARAR VERMİYORUZ"
Şimdi burada İtalya'da, İtalya Parlamentosu'na, Senatosu'na, Cumhurbaşkanlığı Binası'na bu
saldırılar olsa bunu yapanların kim olduğu bilinse İtalyan hükümeti ne yapar veya herhangi bir Avrupa
ülkesi? Doğal olarak bunlarla mücadele eder. Eğer darbeye aktif bir şekilde katılmış veya destek
vermiş kişiler varsa bunlar tutuklanıyor ama yargı karar veriyor bunlara, ben karar vermiyorum veya
Erdoğan karar vermiyor, veya Başbakan karar vermiyor. Adalet Bakanı da karar vermez. Eğer bu
örgüte üye olup da devlet kurumlarında çalışanlar varsa bunlar da devlet kurumlarından
uzaklaştırılmıştır.

AÇLIK GREVİNDEKİ KİŞİ TERÖR ÖRGÜTÜ ÜYESİDİR
Sizin bahsettiğiniz, açlık grevini başlatan kişi DHKP-C terör örgütü üyesidir. DHKP-C de PKK ile
birlikte terör faaliyetlerini sürdürmektedir. Terör örgütlerine üye olan ve aktif destek veren kimse
karşılığını bulmalıdır. İfade özgürlüğüyle bir ilgisi yoktur bunun. DHKP-C Marksist, komünist bir terör
örgütüdür, PKK ile aynı çizgidedir. Bundan yaklaşık 3 buçuk sene önce ABD Büyükelçiliğine canlı
bombayla saldırıda bulunmuştur. O yüzden bu kişileri masum kişiler olarak göstermek de doğru
değildir. Siz ne bilgi istiyorsanız biz size sunarız, bizim gizlimiz saklımız yoktur. Demokratikleşme,
reform bizim önceliğimiz olmuştur."
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Şırnak'ta çıkan çatışmada 1 polis şehit oldu, 2 polis yaralandı
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İngiltere'deki saldırıda ölenlerden birinin Türk
olduğu ortaya çıktı!
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